
Uchwała Nr IX/78/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego komisji Budżetu i Inicjatyw 

Gospodarczych Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 2013. 594 z późn. zm.) oraz § 12 ust.  

4 Statutu Gminy Ustrzyki Dolne stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/37/2003 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 27 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podka. 

Nr 28, poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co 

następuje: 

§1 

Zgodnie z zarządzeniem Nr 99/15 z dnia 03 czerwca 2015 r. Wojewody 

Podkarpackiego w sprawie zarządzenia wyborów ponownych do Rady Miejskiej w 

Ustrzykach Dolnych w okręgu wyborczym nr 10, w związku z wygaśnięciem mandatu 

radnego Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych Pana Stanisława Jana Leszegi, 

powołuje się w skład Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych radną: 

 

Panią Janinę Oterską 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


